
                                                                                                                                                                                                               

Қ.Сатпаев атындағы мектеп – лицейінің 2025жылғы кезектен тыс педагогикалық 
 кеңестің отырысы  

Хаттама №16 
          Қазығұрт елді мекені     ​ ​ ​                          ​ 13.03.2025жыл 

                                                                                 Қатысқандар саны: 22 
                                                                               Қатыспағандар саны: 0 

Күн тәртібіндегі мәселе: 

1.2024-2025  оқу жылында  білім беру ұйымы басшысының орынбасары лауазымына 
теңестірілген санаттарын беру . 

Тыңдалды:  

Күн тәртібіндегі бірінші мәселе бойынша сөз алған аттестаттау комиссиясының 
төрағасы   С.Суйеубеков білім беру ұйымы басшысының орынбасары лауазымына  кезектен 
тыс аттестаттаудан өткізу туралы айтып өтті. ҚР Оқу-ағарту министрінің 
25.02.2025 №32 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен және Педагогтерді аттестаттаудан өткізу қағидалары мен 
шарттарына тоқталды. Сонымен қатар жалпы ережелердің барысын таныстырды. 
 ​ 1.Осы Педагогтерді аттестаттаудан өткізу  қағидалары мен шарттары (бұдан әрі – 
Қағидалар) Қазақстан Республикасы Еңбек кодексінің 139-бабының 7-тармағына, "Білім 
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 44-бабының 5-тармағына, "Педагог мәртебесі 
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 14-бабына, "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 10-бабының 1) тармақшасына сәйкес 
әзірленгендігін және педагогтерді аттестаттаудан өткізу тәртібінің айқындалғанын атап айтты. 
    ​  Келесі сөз кезегін аттестаттау комиссиясының мүшесі, ДОІЖ орынбасары Г.Пернебай 
сөз алып төмендегі ережелер  бойынша мәлімдеме берді. Түркістан облысының білім 
басқармасы Қазақстан Республикасының Оқу-Ағарту министрлігінің  06.03.2025 жылғы 
№20-3-20-7/1724 И хатын негізіндеҚазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 
2016 жылғы 27 қаңтардағы №83 бұйрығымен (бұдан әрі-Қағидалар) бекітілген педагогтерді 
аттестаттаудан өткізу қағидаларымен шарттарының  2-тарау, 2-параграфтың  36-шы 
тармақшасына сәйкес,  басшының орынбасары лауазымы немесе керісінше тағайындалған 
педагогтерге (біліктілікке қойылған  талаптарға сәйкес) біліктілік санаты теңестіріледі және 
біліктілік санатының қолданылу мерзімі екі жылдан аспайтын мерзімге сақталатынын 
нақтылап таныстырды. 
      "педагог-сарапшы" - "үшінші санаттағы басшының орынбасары"; 
      "педагог-зерттеуші" - "екінші санаттағы басшының орынбасары"; 
      "педагог-шебер" - "бірінші санаттағы басшының орынбасары". 

Кейінгі аттестаттау атқаратын лауазымы бойынша осы  Қағидаларда  айқындалған 
тәртіппен жүргізіледі. Жоғарыда баяндалғандардың негізінде бұл норма бұрыннан және 
жаңадан тағайындалған басшы орынбасарларына қолданатынын хабарлады. Педагогтерді 
аттестаттау бойынша жауапты маман ДОІЖ Орынбасары Г.Пернебай  сөз алып,  Қазығұрт 
ауданының білім бөлімі және Түркістан облысының білім басқармасының 2025 жылдың 6 
наурыздағы №25/1471 санды хатына сәйкес төмендегі басшы орынбасарларына біліктілік 
санаттарына сәйкес "педагог-сарапшы" - "үшінші санаттағы басшының орынбасары"; 
"педагог-зерттеуші" - "екінші санаттағы басшының орынбасары" біліктілік санаты 
теңестіріледі және біліктілік санатының қолданылу мерзімі екі жылдан аспайтын мерзімге 

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V2500035751#z3
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1600013317#z7
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1500000414#z1105
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z070000319_#z505
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z1900000293#z14
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z1300000088#z12
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1600013317#z7


сақтала отырып, аттестаттау комиссия мүшелерінің дауыс беруімен куәлік берілетінін 
хабарлады. 

қ/с Аты-жөні Атқаратын 
лауазымы 

Қолданыстағы 
біліктілік санаты 

Теңестірілген біліктілік 
санаты 

1 Мырзашева Жанат 
Аманжоловна  

ДОІЖ 
орынбасары 

педагог-зерттеу
ші 

Екінші санаттағы басшы- 
ның орынбасары 

 

Қаулы етеді: 

Аттестаттау комиссиясы  Ж.Мырзашеваға басшы орынбасарына теңестірілген біліктілік 
санаты берілсін.  

Осы қаулының орындалуын педагогтерді аттестаттау бойынша жауапты маман ДОІЖ 
орынбасары Г. Пернебайға міндеттелсін. 

 

 

         Аттестаттау комиссиясының төрағасы:                 С.Суйеубеков 
         Хатшысы:                   ​​                             М.Бухарова  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
ТҮРКІСТАН ОБЛЫСЫ  

ҚАЗЫҒҰРТ АУДАНЫНЫҢ​
БІЛІМ БӨЛІМІНЕ ҚАРАСЫТЫ​

Т.РЫСҚҰЛОВ АТЫНДАҒЫ МЕКТЕП – 
ЛИЦЕЙІ КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

МЕКЕМЕСІ 

 

 
КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА – ЛИЦЕЙ ИМЕНИ 
Т.РЫСКУЛОВА» ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ 

ТУРКЕСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
КАЗЫГУРТСКОГО РАЙОНА  

160300 Қазығұрт ауылы, Д.Қонаев көшесі №90 үй.  
Тел: (8-725-39)2-14-60 
Ryskulov13@mail.ru, БСН: 011240002106  

160300 село Казыгурт, ул 
Д.Кунаева №90, 
  Тел: (8-725-39)2-14-60            
Ryskulov13@mail.ru, БСН: 
011240002106 
 

                                                                                                                                                        

№------------------------------------------------------------- 

Басшы орынбасарларына теңестірілген  
 біліктілік санатын  беру туралы 
 

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуды, бастауыш, негізгі орта және жалпы 
орта білімнің жалпы білім беретін оқу бағдарламаларын, техникалық және 
кәсіптік, орта білімнен кейінгі, қосымша білімнің білім беру бағдарламаларын 
және арнайы оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарында 
жұмыс істейтін педагогтерді және білім және ғылым саласындағы басқа да 
азаматтық қызметшілерді аттестаттаудан өткізу қағидалары мен шарттарын 
бекіту туралы 

Қазақстан Республикасы Білім және  ғылым  министрінің 2016 жылғы             
27 қаңтардағы   №83 бұйрығы ҚР Оқу - ағарту министрінің 25.02.2025  №32 
 бұйрығының 2-тарау, 2-параграфтың 36-шы тармақшасы негізінде  
БҰЙЫРАМЫН: 

1. Қазығұрт ауданының білім бөлімі және Түркістан облысының білім 
басқармасының 2025 жылдың 6 наурыздағы №25/1471 санды хатына сәйкес 
төмендегі басшы орынбасарларына біліктілік санаттарына сәйкес 
"педагог-сарапшы" - "үшінші санаттағы басшының орынбасары"; 
"педагог-зерттеуші" - "екінші санаттағы басшының орынбасары" біліктілік 
санатына теңестірілсін. 

қ/с Аты-жөні Атқаратын 
лауазымы 

Қолданыстағы 
біліктілік 
санаты 

Теңестірілген 
біліктілік санаты 

mailto:Ryskulov13@mail.ru
mailto:Ryskulov13@mail.ru
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V2500035751#z3


1 Тураханова Эльмира 
Тастемировна 

ДОІЖ 
орынбасары 

педагог-зертте
уші 

екінші санаттағы 
басшының 
орынбасары 

2 Утекулова Балжан 
Алиевна 

ДТІЖ 
орынбасары 

педагог-сарап
шы 

үшінші санаттағы 
басшының 
орынбасары 

   

​
 ​ 2. Осы бұйрықтың орындалуын басшылыққа алу директордың  оқу ісі 
жөніндегі орынбасарлары Н.Арыстанбекова мен К.Суйеубековаға жүктелсін. 
 
 
               

Негізі: ҚР Оқу-ағарту министрінің 25.02.2025 күнгі №32  бұйрығының             
2-тарау, 2-параграфтың  36-шы тармағы 

 
 
  
 
Аттестаттау комиссиясының мүшелері:             Н.Арыстанбекова  

К.Суйеубекова  

Н.Жасымбекова 

С.Таженов 

М.Амирова 

Е.Колдасов 

 

 

Мектеп – лицей директоры:                                  Н.Ерназаров 


